
 
 
 

Uchwała nr  509 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10. 05. 2018 r. 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu  „Smak Powiatu Drawskiego 2018” 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt  21 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ogłasza się konkurs pod nazwą „Smak Powiatu Drawskiego 2018”. 
 

§ 2 
Przyjmuje się Regulamin konkursu p.n. „Smak Powiatu Drawskiego 2018" stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński   

2. Jacek Kozłowski  

3. Janusz Garbacz     

4. Janina Jung    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Każdy region Polski ma swoje unikalne i niepowtarzalne potrawy oraz produkty. Powiat 
drawski może pochwalić się kilkoma oryginalnymi produktami lokalnymi. Część z nich 
opisana została w książce „Smaki Powiatu Drawskiego” wydanej w 2013 roku przez 
Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim. 
Organizacja konkursu „SMAK POWIATU DRAWSKIEGO 2018 r”. daje możliwość 
rozpropagowania lokalnych kulinariów wśród mieszkańców i gości odwiedzających Powiat 
Drawski. 

 
 
  



Załącznik do uchwały  nr 509 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10.05.2018r. 
 
 

REGULAMIN KONKURSU 
na  „Smak Powiatu Drawskiego 2018”  

 
1. Organizator: 
      Organizatorem konkursu jest Starosta Drawski. 
 
2. Miejsce konkursu: 

Teren przy Pałacu Wedlów w Kaliszu Pomorskim 
 

3. Termin konkursu: 
30.05.2018r. 

 
4. Cel konkursu: 

1) Prezentacja kulinarnego bogactwa oraz kultury stołu Gmin Powiatu Drawskiego. 
2) Promocja produktów lokalnych. 

 
 

5. Warunki uczestnictwa w Konkursie: 
 
1) Konkurs ma charakter otwarty. 
2) Uczestnikami konkursu mogą być osoby indywidualne, amatorzy, profesjonaliści. 
3) Uczestnicy muszą być mieszkańcami powiatu drawskiego. 
4) Warunkiem udziału w Konkursie jest przesłanie wypełnionego formularza 

zgłoszeniowego do gminy. Wzór formularza zgłoszeniowego, stanowiący załącznik nr 1 i 
2  do niniejszego Regulaminu, dostępny jest w siedzibie każdej gminy. 

5) Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć do dnia 09.05.2018r. do siedziby 
gminy, którą zamieszkuje uczestnik. 

6) Jeden uczestnik może zgłosić do konkursu tylko jedną potrawę lub/i jeden produkt. 
7) Prezentacja zgłoszonej potrawy i produktu oraz podanie jej do degustacji Targowemu Jury 

nastąpi w trakcie „Targów Smaków 2018” o wyznaczonej godzinie i miejscu.  
8) Dodatkowym atutem ocenianej potrawy lub produktu  będzie nawiązanie do akcji 

promocyjnej Powiatu Drawskiego „Jezioro Tajemnic”.  
 

6.  Ocena potrawy/ produktu. 
1. Każdy uczestnik przygotowuje po 5 porcji degustacyjnych z każdej potrawy lub/i 
produktu konkursowego, z czego jedna porcja powinna być odpowiednio prezentowana na 
stole, 4 małe porcje należy podać Komisji Konkursowej do degustacji  
2. Oceny dokona Targowe Jury składające się z: 
a) Starosty Drawskiego 
b) Burmistrza Kalisza Pomorskiego 
c) Kucharza prowadzącego pokaz gotowania plenerowego  

d)  Przedstawiciela z  gminy - branża gastronomiczna. 
3. Z prac targowego Jury zostanie sporządzony protokół podpisany przez wszystkich jej 

uczestników. 
4. Na Przewodniczącego Targowego Jury wyznacza się  kucharza  lub 

przewodniczącego gminy z branży gastronomicznej. 

 
 



 
 
 

7. Kryteria oceny oraz nagrody i wyróżnienia: 

1) Na „Targach Smaków 2018”  Targowe Jury  dokona wyboru najsmaczniejszej potrawy 
oraz najsmaczniejszego produktu, przy czym wszystkie potrawy i produkty konkursowe 
muszą składać się wyłącznie z surowców jadalnych – nie wyłączając dekoracji, oceniając:  

a) walory smakowe, zapach, konsystencja – ilość punktów: 0 – 10 
b) ciekawe, przyciągające wzrok podanie potrawy/produktu – ilość punktów: 0 – 10  
c) związek dania z regionem i jego tradycjami – ilość punktów: 0 – 10 
d) oryginalność i pomysłowość receptury - ilość punktów: 0-10 
e) nawiązanie do akcji promocyjnej Powiatu Drawskiego „Jezioro Tajemnic”: 0-5 
2) Każdy z wystawców  może otrzymać maksymalnie 45 punktów.  
 

8. Nagrody i wyróżnienia: 

1) Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród nastąpi podczas „Targów Smaków 2018”. 
2) Za zajęcie I miejsca w kategorii  potrawa przewidziano nagrodę finansową w wysokości  

750,00 zł oraz wyróżnienie w wysokości 400 zł ufundowane przez Starostę Drawskiego 
oraz dyplom.  

3) Za zajęcie I miejsca w kategorii  produkt przewidziano nagrodę finansową w wysokości  
500,00 zł oraz wyróżnienie w wysokości 200 zł ufundowane przez Burmistrza Kalisza 
Pomorskiego oraz dyplom  

4) Pozostali uczestnicy konkursu otrzymają nagrody niespodzianki. 
5) Decyzja Targowego Jury  jest niepodważalna i ostateczna. 

 
 
9. Postanowienia końcowe: 
 

1) Udział w konkursie oznacza wyrażenie zgody na przetwarzanie swoich danych 
osobowych, które zostały podane w formularzu zgłoszeniowym. 
2) Udział w konkursie oznacza wyrażenie zgody na publikację, bez odrębnego 
wynagrodzenia, zgłoszonych do konkursu przepisów oraz zdjęć potraw konkursowych. 
3) Informacje o nagrodzonych i ich potrawach zostaną opublikowane na stronie 
internetowej powiatu drawskiego, stronach internetowych gmin powiatu oraz w lokalnych 
gazetach. 
4) Wszelkie kwestie , których nie obejmuje regulamin, ustala organizator. 
5) Wszelkich informacji dotyczących konkursu udzielają pracownicy Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim tel. (094) 36 301 81 oraz Miejsko- Gminny Ośrodek 
Kultury w Kaliszu Pomorskim tel. (94) 361 63 22. 
 

 
 
 



Załącznik nr 1 do regulaminu konkursu „Smak Powiatu Drawskiego 2018” 

 
Karta zgłoszenia do konkursu 

 „Smak Powiatu Drawskiego 2018” 
Kategoria potrawa 

 
 

 
Imi ę i nazwisko uczestnika :. . . . ..  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
  
Adres : . . …………………………………………………………………. . . . . . .  
 
Numer telefonu, e-mail: .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Nazwa potrawy konkursowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 

1. Informacje o pochodzeniu potrawy oraz krótka historia( np. skąd wziął się przepis): . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

2. Lista składników:…..…………………………………………………………………… 

3. Sposób przygotowania: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

4. Czas przygotowania:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
 
Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Regulaminem konkursu na „Smak Powiatu 
Drawskiego 2018” i akceptuję wszystkie jego postanowienia. Zgłoszona do konkursu 
potrawa została wykonana przeze mnie własnoręcznie 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych autora oraz jego wizerunku (zdjęcia) 
zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2135 ze zm.) oraz 
na nieodpłatne wykorzystywanie nazwy i zdjęć przez Organizatora Konkursu zgłoszonej 
potrawy  prac w dowolnym czasie i formie dla celów promocyjnych i reklamowych  
Organizatora.  
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
             Miejscowość, data                                                     Podpis autora pracy 
  
 
 
 
 
  



 
 

Załącznik nr 2 do regulaminu konkursu „Smak Powiatu Drawskiego 2018” 

 
Karta zgłoszenia do konkursu 

 „Smak Powiatu Drawskiego 2018” 
Kategoria produkt  

 
 
 
 

 
Imi ę i nazwisko uczestnika :. . . . ..  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
  
Adres : . . …………………………………………………………………. . . . . . .  
 
Numer telefonu, e-mail: .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Nazwa potrawy konkursowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 

1. Informacje o pochodzeniu produktu oraz krótka historia( np. skąd wziął się przepis): . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.  

2. Lista składników:…..…………………………………………………………………… 

3. Sposób przygotowania: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

4. Czas przygotowania:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
 
Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Regulaminem konkursu na „Smak Powiatu 
Drawskiego 2018” i akceptuję wszystkie jego postanowienia. Zgłoszona do konkursu 
potrawa została wykonana przeze mnie własnoręcznie 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych autora oraz jego wizerunku (zdjęcia) 
zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2135 ze zm.) oraz 
na nieodpłatne wykorzystywanie nazwy i zdjęć przez Organizatora Konkursu zgłoszonej 
potrawy  prac w dowolnym czasie i formie dla celów promocyjnych i reklamowych  
Organizatora.  
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
             Miejscowość, data                                                     Podpis autora pracy 
  
 


